
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.08.2024                                      г.  Моршанск                                        № 913 

          
Об утверждении Административного 

регламента предоставления муници-

пальной услуги «Выдача 

градостроительного плана земельного 

участка» на территории городского 

округа город Моршанск 

 

   

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статьями 37, 41 Устава города Моршанска Тамбовской области, 

постановлением администрации города Моршанска от 01.02.2024 № 134 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города 

Моршанска Тамбовской области», и в целях совершенствования работы 

администрации города,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» на территории городского округа – город Моршанск»  согласно 

приложению. 

 2. Комитету градостроительства, архитектуры  и благоустройства 

администрации города (Асоскова) обеспечить: 

 2.1. Исполнение Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка» на территории городского округа – город Моршанск». 

2.2. Опубликование настоящего постановления на официальном сайте 

администрации города в информационно - телекоммуникационной сети 

Интернет и в газете «Согласие».  

3. В связи с принятием настоящего постановления, признать 

утратившим силу:   

3.1. Постановление администрации города от 26.01.2024 № 87 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении 

градостроительного плана земельного участка»; 

 4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации города  М.М.Ширшова. 



 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации города                                          А.В.Овчинников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Д.Н.Асоскова 
4-99-71 
ДА 6  07.08.2024 


